REQUERIMENTO

Ao Exmo(a) Sr(a).
____________________________
Prefeito(a)

Eu, _____________________________________________________________, brasileiro(a), portador(a) da cédula de identidade civil nº ________________________, aprovado(a) no Concurso Público/ Processo Seletivo Simplificado nº _______/__________, para o cargo de _______________________________________, venho respeitosamente a vossa presença solicitar que meu nome seja incluído no final de lista dos aprovados, conforme Edital de Convocação nº ____, de ____/_____/______.
Sem mais para o momento.
Tijucas do Sul, _____/ _____/ _________.

Atenciosamente

_______________________________________
[bookmark: _GoBack]REQUERENTE